

Advokat Ole Wagner ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 31 91

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokat Ole Wagner ApS
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 68 31 91
Stiftet: 13. maj 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Wagner

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.885 t.kr. mod 6.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.283 t.kr. mod 3.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.884.907	6.108
1 Personaleomkostninger	-2.247.409	-2.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.896	-168
Driftsresultat	1.596.602	3.857
Andre finansielle indtægter	119.367	118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.059	-35
Resultat før skat	1.658.910	3.940
Skat af årets resultat	-375.428	-876
Årets resultat	1.283.482	3.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	5.000
Overføres til overført resultat	83.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.936
Disponeret i alt	1.283.482	3.064

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.062	264
Materielle anlægsaktiver i alt	224.062	264
Anlægsaktiver i alt	224.062	264
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.196	847
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.518	4.927
Andre tilgodehavender	5.155.593	4.870
Periodeafgrænsningsposter	105.447	106
Tilgodehavender i alt	5.776.754	10.950
Omsætningsaktiver i alt	5.776.754	10.950
Aktiver i alt	6.000.816	11.214

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	2.610.038	2.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	5.000
Egenkapital i alt	<u>3.910.038</u>	<u>7.627</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.200	61
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.200</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	60
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	60
Gæld til pengeinstitutter	1.118.276	1.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.820	61
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.518	170
Selskabsskat	206.228	757
Anden gæld	532.736	569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.058.578	3.466
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.058.578</u>	<u>3.526</u>
Passiver i alt	<u>6.000.816</u>	<u>11.214</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.580.156	1.535
Pensioner	641.240	522
Andre omkostninger til social sikring	26.013	26
	<u>2.247.409</u>	<u>2.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.059	35
	<u>57.059</u>	<u>35</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt, som fra lejers side kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør tkr. 183.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokat Ole Wagner Holding ApS, CVR-nr. 37688452 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 178 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 82 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
